Xét đề nghị của bộ phận kế toán trường TH-THCS ThanhMinh
                                                   QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 
2025 của trường TH –THCS Thanh Minh.

Kinh phí không tự chủ (nguồn 12): 190.000.000 (Một trăm chín mươi triệu 
đồng)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Bộ phận kế toán và các đoàn thể liên quan của trường TH –THCS 

Thanh Minh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- CBGVNV trường TH- THCS (HSCV);
- Lưu: KT, VT.

HIỆU TRƯỞNG